

materiale amenajari si instalatii

I.D.: 51926778

Data publicarii 23.11.20 Coduri CPV 44115800-7

Pretul estimativ: 959,52 RON - 959,52 RON

Descriere: BEC CU LED E27 9W 6BUC*12.6050 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 1BUC*9.2437 PRIZA SIMPLA ALSU PT 1BUC*10.0840 CABLU MYYM 2*1.5 6ML*2.5210 REDUCTIE ALAMA 3/8-1/2 FM 1BUC*3.3613 REDUCTIE ALAMA 1/2-3/8 1BUC*2.1008 CUIE 1.8*40(30) 0.5KG*8.4034 SURUB AUTOFILETANT 6*130 24BUC*0.6303 DIBLU PLASTIC 10*100 24BUC*0.6723 SURUB AUTOFILETANT 3.5*40 50BUC*0.1261 VOPSEA PITURA 0.6L 2BUC*10.0840 TUB FLUORESCENT 18-36W 4BUC*9.2437 PASTA VERDE MARE 460G 1BUC*8.4034 VOPSEA IDEEA 4L 4BUC*88.2353 DILUANT 0.9L 5BUC*8.4034 REZERVA BURETE 100MM 7BUC*2.5210 BANDA HARTIE 38MM 2BUC*5.8824 SILICON TEMPERATURA GASKET 80ML 1BUC*10.0840 ABRAZIV GRANULATIE 40-150 1ML*2.5210 VOPSEA IDEEA 0.75L 6BUC*15.9664 REZERVA TRAFALLET 100MM 4BUC*1.6807 OXID ALB 100G 2BUC*3.3613 CAPAC ALAMA 1/2 1BUC*2.1008 CAPAC ALAMA 3/4 1BUC*2.9412 DOP ALAMA 1/2 1BUC*2.1008 DOP ALAMA 3/4 1BUC*2.9412 GARNITURA 1/2 CAUCIUC 1BUC*0.2941 GARNITURA 3/4 CAUCIUC 1BUC*0.3361 PENSULA 50MM 1BUC*4.6218 BURETE CURATAT CUPRU 1BUC*1.2605 MUFA ALAMA 1 4BUC*8.4034 RACORD PPR 32-1 FE 4BUC*10.5042 COT PPR 32-90 IE 1BUC*1.5966 VASELINA 200G 1BUC*7.5630 COLIER FIXARE TEAVA 1 2BUC*2.9412 TIJA FILLETATA M8 1BUC*5.8824 PIULITA M8 BUC*0.0840 SAIBA TAMPLARIE M8 2BUC*0.2521 DIBLU PLASTIC 14 2BUC*0.5042 COT PPR 32-90II 4BUC*1.2605 TEAVA PPR 32FC 4ML*7.9832 OLANDEZA ALAMA 1 2BUC*19.3277